
Noteikumi telpas “Pietura” izmantošanai sabiedriskām iniciatīvām 

1. Telpas izmantošanas mērķis 

Publiskā telpa “Pietura” / “Civita Nova 1” ir daļa no koncertzāles “Lielais dzintars” kopienu 
programmas, kuras mērķis ir: 

●​ veicināt sabiedrības līdzdalību kultūras un pilsoniskās dzīves procesos; 
●​ veidot vidi, kur satikties, dalīties zināšanās un iedvesmoties; 
●​ atbalstīt nekomerciālas aktivitātes, kas sniedz nozīmīgu labumu sabiedrībai vai kādai tās daļai. 

Telpa bez maksas pieejama nekomerciāliem pasākumiem, kas veicina kultūru, ilgtspēju, neformālo 
izglītību, sociālo iekļaušanu, kopienu līdzdalību, sabiedrības drošību. 

 

2. Kas drīkst pieteikties 

Telpu bez maksas var izmantot: 

●​ nevalstiskās organizācijas (NVO); 
●​ privātpersonas, kas organizē nekomerciālu pasākumu ar sabiedriski nozīmīgu mērķi. 

Pasākumam jābūt publiskam, atvērtam sabiedrībai un bez peļņas gūšanas nolūka.  

Telpa nav paredzēta regulāriem pasākumiem, piemēram, nodarbībām, kas jāorganizē ik nedēļu 
konkrētos norises laikos. Telpa netiek nodota patstāvīgā nomā. Šādiem mērķiem koncertzāle var 
piedāvāt citas telpas. 

 

3. Kas nav atļauts 

Telpu bez samaksas aizliegts izmantot: 

●​ politiskām partijām vai organizācijām, kas tieši vai netieši saistītas ar politiskām partijām vai 
saņem to finansējumu; 

●​ reliģisku organizāciju pasākumiem vai pasākumiem ar ticības sludināšanas mērķi; 
●​ politiskām un reliģiskām aģitācijām un uzrunām; 
●​ komerciāliem pasākumiem, produktu prezentācijām, tirdzniecības vai mārketinga aktivitātēm; 
●​ privātām svinībām vai slēgtiem pasākumiem bez sabiedriska mērķa. 

 

4. Pasākuma pieteikšanas kārtība 

●​ Telpu var izmantot bez maksas, ja pasākums atbilst šiem noteikumiem un ir saskaņots ar 
koncertzāles pārvaldītāju SIA “Lielais Dzintars”. 

●​ Pieteikums jāiesniedz vismaz 14 dienas pirms pasākuma, aizpildot pieteikuma anketu, kas 
pieejama koncertzāles mājaslapas www.lielaisdzintars.lv sadaļā “Pietura”. 

http://www.lielaisdzintars.lv


●​ Koncertzāle pieteikumu izskata 3 darba dienu laikā un sniedz atbildi uz pieteikumā norādīto 
e-pasta adresi. 

●​ Koncertzāles vadība patur tiesības izvērtēt pieteikumu un atteikt, ja tas neatbilst noteikumiem vai 
koncertzāles vērtībām bez plašākiem skaidrojumiem.​

 

5. Pasākuma organizatora pienākumi 

●​ Ja plānotais pasākums tiek atcelts, organizatoram par to obligāti un nekavējoties jāpaziņo 
telpas pārvaldītājam. 

●​ Organizators nodrošina pasākuma iekārtojumu, tehnisko aprīkojumu un telpas sakopšanu 
pēc pasākuma. 

●​ Organizators sedz izmaksas autortiesību licencēm, ja pasākuma laikā tiek atskaņota vai 
izpildīta mūzika. 

●​ Organizators nodrošina informācijas izplatīšanu un pasākuma popularizēšanu (sociālie 
mediji, afišas u. tml.). 

●​ Organizators atbild par pasākuma drošu norisi, tā atbilstību normatīvo aktu prasībām un 
dalībnieku uzvedību. 

 

6. Telpas lietošanas nosacījumi 

●​ Papildu inventāru (krēslus, skaņas, gaismas iekārtas u. c.) vai nepieciešamo personālu piesaka 
un koncertzāle nodrošina par samaksu. Saziņai: konferences@lielaisdzintars.lv.  

●​ Pasākuma organizatoram ir pienākums ievērot Publiskās telpas “Pietura” uzturēšanās 
noteikumus.​

 

7. Koncertzāles tiesības 

●​ Koncertzāle var prioritizēt pieteikumus, kas īpaši atbilst tās vērtībām – kultūra, ilgtspēja, 
jaunrade, kopienas iesaiste. 

●​ Koncertzāle var veikt apstiprināta pieteikuma pārskatīšanu, ja tās rīcībā ir jauniegūti fakti par 
organizētā pasākuma neatbilstību noteikumiem vai sabiedrības interesēm. 

●​ Koncertzāle nodrošina informācijas par pasākumu izvietošanu koncertzāles mājaslapā bez 
maksas. Pārējie reklāmas pakalpojumi, ja tādi ir nepieciešami, tiek nodrošināti par samaksu. 
Saziņai: konferences@lielaisdzintars.lv. 

●​ Ja pasākuma norises laikā tiek pārkāpti noteikumi, koncertzāle var atteikt turpmāku telpas 
izmantošanu konkrētajam organizatoram. 

 

8. Kontaktinformācija 

Jautājumu vai neskaidrību gadījumā aicinām sazināties ar koncertzāles Klientu apkalpošanas daļu, 
rakstot uz e-pastu: laura.zvirbule@lielaisdzintars.lv. 

📍 Telpas pārvaldītājs:  SIA “Lielais Dzintars” Radio iela 8, Liepāja  www.lielaisdzintars.lv  
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